РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

С целью эффективного решения образовательных и воспитательных задач,

повышения качества знаний обучающихся, развития их интересов и способностей,

сохранения здоровья школьников, на основании Устава МБОУ Центр образования г.

Певек п. 2.5, а также заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

приказываю:

1. Организовать классы-группы продленного дня для обучающихся 1-4 классов с.

07.09.2020г.

2. Назначить воспитателями групп продленного дня следующих педагогов:

2.1. Семееву Н.С. – группа 1А класса;

2.2. Залвинскую Т.И. – группа 1Б класса.

2.3. Ломаку И.М. – группа 2А класса;

2.4. Домнину Т.А. – группа 2Б класса;

2.5. .Кошеленко О.В. – группа 3А класса;

2.6. Калинкину Н.П. – группа 3Б класса;

2.7. Тупольскую Т.Н – группа 4А класса;

2.8. Андрееву А.С. – группа 4Б класса;

3. Утвердить:

3.1. списочный состав групп (приложение 1);

3.2. режим работы  групп продленного дня (приложение 2);

4. Воспитателям групп продленного  дня:

4.1. соблюдать режимные моменты;

4.2. по окончании работы группы сопровождать детей в раздевалку и провожать из

здания школы;

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время пребывания

в группе продленного дня на воспитателей.

6. Считать первым днем работы групп продленного дня 07.09.2020 г.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Сирченко А.Б., заместителя директора по

учебно-методической работе.

Директор   МБОУ Центр образования г.Певек   Е.А. Степанова

От 08.09.2020г. № 02 – 02/25 г. Певек

Об организации групп продленного

дня в 2020 - 2021 учебном году

приложение 1

к приказу от 08.09.2020 № 02-02/25

Списочный состав групп продленного дня

МБОУ Центр образования г.Певек

 1А класс (28  человек) 1Б класс (27 человек)

1.  Баевская Анна Вячеславовна Атамашко Олег Станиславович

2.  Билдуева Амина Сыдыповна Афанасьев Богдан Николаевич

3.  Бобок Николай Николаевич Бартенева Влада Александровна

4.  Болобошко Милана Ионовна Берлинская Таира Николаевна

5.  Бугаевская Екатерина Максимовна Беспалов Давид Анатольевич

6.  Гараев Ринат Филюзович Бородуля Ярослав Тарасович

7.  Гасаненко Елизавета Александровна Ганжа Егор Павлович

8.  Губанова Анастасия Эдуардовна Диденко Кирилл Александрович

9.  Губарев Матвей Егорович Дьяков Александр Анатольевич

10.  Дармаев Марат Владимирович Дорджиева Ангелина Евгеньевна

11.  Дармаева Айлана Владимировна Доценко Михаил Алексеевич

12.  Демешко Амир Эмирович Доянова Милана Максимовна

13.  Калужин Алексей Александрович Иргит Эстер Буяновна

14.  Кулов Вячеслав Романович Карамышев Александр Алексеевич

15.  Куров Савелий Иванович Каримов Аскар Жасланович

16.  Лозан Анна Сергеевна Климович Леонид Сергеевич

17.  Лубневская Мирослава Олеговна Ковалевский Павел Сергеевич

18.  Мункуев Булат Альдарович Ковтунов Даниил Сергеевич

19.  Назаров Кирилл Дмитриевич Литвиненко Валерий Александрович

20.  Николахин  Даниил Андреевич Лужинский Дмитрий Сергеевич

21.  Пащенко Тимур Николаевич Неводчиков Максим Артемьевич

22.  Петров Михаил Дмитриевич Скрипник Василий Александрович

23.  Попова Злата Вячеславовна Тегрувги Ангелина Дмитриевна

24.  Тошева Наталья Ихтиеровна Тынечейвыне Алёна Вячеславовна

25.  Фельде Алина Романовна Тынаро Бажен Родионович

26.  Шарло Светлана Григорьевна Янченко Никита Александрович

27.  Шестаков Максим Чингисович Яшвили Софья Александровна

28.  Эттына Ангелина Олеговна

 2А класс (21 человек) 2Б класс (22человека)

1.  Аббасов Тимур Радикович Ганжуров Ардан Мунко-Батоевич

2.  Багаев Кирилл Александрович Гасаненко Владислав Сергеевич

3.  Балашков Руслан Амирович Гоглачев Артем Романович

4.  Банюшко Юрий Андреевич Дроздова Дарья Сергеевна

5.  Батенко Александр Викторович Дьячкова Надежда Климовна

6.  Бишаева Анастасия Анатольевна Жаворонков Эрик Кириллович

7.  Божчук София Витальевна Карасева Полина Руслановна

8.  Власюк София Анатольевна Кнор Илья Геннадьевич

9.  Гайнуллина Малика Фаридовна Ковалевская Софья Андреевна

10.  Евдокимов Сергей Игнатович Ковязин Никита Юрьевич

11.  Иванов Дмитрий Станиславович Круселев Святослав Васильевич

12.  Каныль Александра Викторовна Кузнецова Анастасия Владимировна

13.  Качинская Софья Владимировна Ледачкова Карина Ивановна

14.  Кудря Мария Юрьевна Мазурова Зинаида Валерьевна

15.  Моисеева Анна Игоревна Мустафина Аделя Рустямовна

16.  Осипова Вероника Никитична Садыков Денис Заурович

17.  Павкина Таисия Александровна Славникова Ангелина Вардановна

18.  Просвирнина Алисия Михайловна Тарантин Захар Олегович

19.  Тыневги Мария Алексеевна Тимофеев Дмитрий Андреевич

20.  Чернокоз Варвара Максимовна Тынескина Дарина Валентиновна

21.  Чуйко Матвей Сергеевич Тюплин Юрий Александрович

22.   Уттынэ Эльвира Витальевна

 3А класс (21 человек) 3Б класс (18 человек)

1.  Баевская Софья Вячеславовна Балдаков Дмитрий Дмитриевич

2.  Вельвына Кира Александровна Боровкова Кира Васильевна

3.  Гиунэ Злата Игоревна Вербина Тамила Анатольевна

4.  Демешко Амина Эмировна Габидуллин Роман Ринатович

5.  Емельянова Полина Ивановна Даниэль Станислав Олегович

6.  Карибова Софья Ираклиевна Деревнин Артем Денисович

7.  Кириленко Валерия Анатольевна Дивак Кирилл Витальевич

8.  Кузин Арсений Юрьевич Лозко Дмитрий Алексеевич

9.  Ломаев Евгений Владимирович Мамедова Карина Рафаэльевна

10.  Митев Иван Иванович Осыко Эльдар Артурович

11.  Нижегородов Данил Денисович Радченко Александр Сергеевич

12.  Петрова Наталья Денисовна Тынэтэгин Виктор Владимирович

13.  Потанин Олег Сергеевич Тынэтэгина Виктория Владимировна

14.  Симоненко Арсений Антонович Улеев Баин Владимирович

15.  Сытников Михаил Александрович Четвертухина Даниэла Денисовна

16.  Тимченко Илья Игоревич Четырёва Мария Александровна

17.  Уттынэ Глеб Аланович Чулков Сергей Витальевич

18.  Финк Эльвира Эдуардовна Юнусова Рината Рифгатовна

19.  Явре Александра Александровна

20.  Яковлев Григорий Дмитриевич

 4А класс (16 человек) 4Б класс (22человека)

1.  Ганнын Макар Евгеньевич Величко Вячеслав Сергеевич

2.  Гречишкина Вера Юрьевна Дорджиева Айлана Евгеньевна

3.  Домуллоева Нозигул Сатторовна Доянова Анастасия Максимовна

4.  Жижинова Полина Сергеевна Жаворонкова Элона Кирилловна

5.  Коломойцева Ангелина Романовна Иргит Виктория Буяновна

6.  Кулова Елизавета Романовна Кузнецов Сергей Владимирович

7.  Мелехина Анна Ивановна Куров Матвей Иванович

8.  Неводчиков Николай Алексеевич Лукина Анна Вячеславовна

9.  Рассолова Анастасия Андреевна Мешальникова Мария Анатольевна

10.  Сиркина Анна Олеговна Мирошников Иван Антонович

11. Суняйкин Егор Олегович Мустафин Ильгизар Рустямович

12. Сухарева Милена Игоревна Паташев Максим Алексеевич

13. Чернышев Милан Евгеньевич Потапова Ирина Ильинична

14. Шаповалов Максим Александрович Прудникова Диана Сергеевна

15. Шевченко Игнат Сергеевич Семенова София Сергеевна

16. Шнейдер Елизавета Владимировна Соломин Максим Валерьевич

17.  Таран Максим Романович

18.  Третьякова Дарья Павловна

19.  Чижик Иван Александрович

20.  Швачко Максим Эдуардович

21.  Шурыга Дмитрий Александрович

22.  Щекочихина Варвара Владимировна

приложение 2

                                                                                                      к приказу от 08.09.2020 № 02-02/25

Режим работы

групп продленного дня МБОУ Центр образования г. Певек

1 – А 1Б

Понедельник, вторник, среда,пятница

13.20-13.50 – прогулка

13.50-15.30 – занятия по интересам, клубный

час

Четверг

12.25 -12.55 – прогулка

12.55 -14.35 - занятия по интересам, клубный

час

14.40 – 15.10 – занятия внеурочной

деятельности

Понедельник, вторник, среда,

13.20-13.50 – прогулка

13.50-15.30 – занятия по интересам, клубный

час

15.30 -16.05 - занятия внеурочной деятельности

Четверг, пятница

12.25-12.55 – прогулка

12.55-14.35 – занятия по интересам, клубный

час

14.35-15.10 - занятия внеурочной деятельности

2А 2Б

Понедельник

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.10 – самоподготовка, клубный час

14.10—14.50 - занятия внеурочной

деятельности

Вторник, среда, четверг, пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-14.50 - самоподготовка, клубный час

Понедельник,

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.10 – самоподготовка, клубный час

Вторник,   среда, четверг, пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-14.50 - самоподготовка, клубный час

15.00 -15.40 - занятия внеурочной деятельности

3А 3Б

Понедельник

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.10 – самоподготовка, клубный час

14.10 -14.50 - занятия внеурочной деятельности

Вторник, среда, четверг, пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-14.50 - самоподготовка, клубный час

Понедельник

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.10 – самоподготовка, клубный час

14.10 -1450 - занятия внеурочной деятельности

Вторник, среда, четверг, пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-14.50 - самоподготовка, клубный час

4А 4Б

Понедельник

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.30 – самоподготовка, клубный час

14.30-15.10- занятия внеурочной деятельности

Вторник,   среда, четверг,  пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-15.10 - самоподготовка, клубный час

15.20-16.00 - занятия внеурочной деятельности

 Понедельник

12.40 – 13.10 - прогулка

13-10-14.30 – самоподготовка, клубный час

14.40 -15.20 - занятия внеурочной деятельности

Вторник,    среда, четверг,  пятница

13.20- 13.50 - прогулка

13.50-15.10 - самоподготовка, клубный час

		2021-01-12T15:53:36+1200
	Степанова Елена Анатольевна